rem publicam administrantibusseuceterissancteeDei ccctesiœ

fidelibus et nostris tam prsesentibus quam futuris quia venera-
bUis vir Amalbertus, abbas ex monasterio Floriacensi, quodm
est constructum in honore sanctae Mariae etn sancti Petri prin-

cipis apostolorum sanctique Benedicti confessoris") ubi ipse

pater et dux monachorum BenedictusP corpore requiescit, in

pagoscincefAurelianensi, super fluvium Ligcris, dot'))it

nobis aucLoritatis praeceptionem* avi videlicet nostri ;Hudo-

vici', piissimi augusti', et progenitoris nostri Hlotharii" in

LXIV. .1. et individuse Trinitatis omis par Y. b. Ludovicus C7t

MZ; Hludovicus NX.-c. gratia C. d. cum jusqu'à tendimus !)tc!)(s,

omis par Y.-e. soeculi omis par XN; sœcutijMsqu'à tendimus :ftc!"s,
omis par M. gravius omis par K; indignius N. –c. Jesu CA'Z.
/t. Christi omis par CKXZ. i. justis jusqu'à faventes mch(S, oM
par M. – omnibus ~ttsqu'â futnris inclus, omis par M. – teleo-

nariis K; theloneariis N; telonariis Z. l. amministrantibus .Y. –

m. quod jusqu'à confessoris inclus, omis par M.– n. et om:s pa)' C;Y

XYZ.-o. confessoris Benedicti K.–p. Benedictus omis par C.–q.
pago jusqu'à Ligeris inclus, omis par M. – r. scilicet om!S p.t!'
s. prmcepti K.–(. Ludovici CMZ.–u. Lotharii CZ; Clotharii li.

1. Voyez ci-dessus n" XIV.
2. Voyez ci-dessus n'" LV et LX.

qna erat insertum quod sive ipsi sive antecessores eorum v,

onnes videlicet Francorum reges~, preefatum monasterium

cum rebus et hominibusad se pertinentibus et aspicientibus1;

sub tuitione et defensione sua habuissent et eorum a immunita-
tibus auctoritatum a judicianae potestatis inquietudine semper
munitum et defensum fuisset. Ob rei tamen firmitatem postu-
lavit nobis praefatus abbasb utc in amore Dei et reverentia
beatissimae Mariae virginis, sancti Petri et sancti Benedicii,
paternum etd praedecessorum nostrorurn morem sequentes,
immunitatis nostrae praeceptnm circa ipsum sanctumlocum
fieri censeremus. Cujus petitioni assensuin preebuimus et hoc
nostrse auctoritatis praeceptum circa ipsum sanctum locum
fieri decrevhnus per quod prseeipimus atque jubemus ut nullus
judex p~bticus etc., ut supra in charta n° u~MC ad quatenus
ipsos monachos qui ibidem Deo famulari videntur pro stabili-
tate totius regni nostri9 nobis a Deo commissi atque conser-
vandi jugiter Domini ~nisericordiam~ exorare delectet' et
quidquidi de rébus etc., ut supra in charta M" LX usque ad Et ut
hse~ auctoritas nostris futurisque temporibus, Domino prote-
gente~, valeat inconvulsa mancre, eammanu propria subter~
firmavimus et annuli nostri impressione subtern sigillaria
jussimus.